
    

Základní ceník vín Vinařství LAHOFER  
platný od 3. února 2020  

Šarţe Odrůda Kvalitativní zařazení, viniční trať, kategorie vína dle obsahu zbytkového cukru    
(Víno  a Prosecco jsou baleny v lahvích 0,75 litru po 6 ks v kartonu. Sekt je balen po 4 ks v kartonu.)  

Typ 
lahve 

 
 
 

Ročník Alk. 
% obj. 

Cukr 
g/l 

Kysel. 
g/l 

Cena Kč 
vč. DPH 

 Novinky        

10818 Ryzlink rýnský VOC Znojmo, U Hájku, suché   STŘÍBRNÁ MEDAILE SALON VÍN ČR 2020 PISTOL 2018 12,0 4,9 6,9 190,00 

12118 Cabernet Sauvignon Odrůdové červené víno z Francie, suché PISTOL 2018 14,0 0,3 4,5 165,00 

7618 Zweigeltrebe Pozdní sběr, Babičák, suché PISTOL 2018 12,5 0,2 4,8 165,00 

 Bílá vína        

1417 Muškát moravský Kabinetní víno, Olbramovická hora, polosladké  BRONZOVÁ M. IWC SAN FRANCISCO 2018 PISTOL 2017 10,0 23,5 7,0 170,00 

118 Muškát moravský 
Pozdní sběr, Znojemsko, sladké  DIPLOM IWC LONDON 2019,  
STŘÍBRNÁ MEDAILE KRÁL VÍN ČR 2019 

PISTOL 2018 9,0 45,3 6,9 170,00 

4217 Müller Thurgau 
Pozdní sběr, U Hájku, sladké  ZLATÁ MEDAILE OENOFORUM 2018,  
STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2018 

PISTOL 2017 10,0 50,8 6,8 165,00 

916 Neuburské Pozdní sběr, Znojemsko, polosladké  STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2017 PISTOL 2016 10,5 22,3 8,3 175,00 

4718 Neuburské Pozdní sběr, U Hájku, polosuché ZLATÁ MEDAILE SAN FRANCISCO IWC 2019 PISTOL 2018 12,0 10,6 6,5 175,00 

11818 Pálava Výběr z hroznů, Babičák, polosladké   3* TOP 77 VÍN ČR 2019 PISTOL 2018 12,0 31,6 7,1 220,00 

9016 Rulandské bílé Pozdní sběr, Volné pole, polosladké  STŘÍBRNÁ M. NÁRODNÍ SOUTĚŢ ZNOJEMSKÉ PODOBLASTI PISTOL 2016 10,5 29,8 7,1 175,00 

2717 Rulandské bílé Pozdní sběr, Na vyhlídce, polosuché PISTOL 2017 12,0 9,6 6,6 175,00 

10018 Rulandské bílé Výběr z hroznů, Na vyhlídce, suché PISTOL 2018 12,5 7,8 6,5 185,00 

5118 Rulandské šedé Výběr z hroznů, Šác, polosladké   SEAL OF APPROVAL AWC VIENNA 2019 PISTOL 2018 11,5 38,6 6,7 200,00 

3618 Rulandské šedé Pozdní sběr, U Hájku, suché PISTOL 2018 13,0 7,9 6,3 190,00 

8616 Ryzlink vlašský Pozdní sběr, Waldberg, suché    PISTOL 2016 13,0 7,4 6,4 165,00 

5017 Ryzlink vlašský Výběr z hroznů, Vinohrady, polosladké  ZLATÁ MEDAILE VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2019 PISTOL 2017 12,0 39,5 7,1 175,00 

4416 Ryzlink rýnský Kabinetní víno, U Hájku, polosladké     PISTOL 2016 10,5 19,6 7,2 165,00 

7218 Ryzlink rýnský VOC Znojmo, Lampelberg, polosuché PISTOL 2018 11,5 11,3 7,0 190,00 

9618 Ryzlink rýnský Pozdní sběr, Olbramovická hora, polosuché PISTOL 2018 12,0 10,6 6,9 180,00 

4816 Sauvignon 
Výběr z hroznů, U Hájku, sladké  ZLATÁ MEDAILE VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2019, 
BRONZOVÁ MEDAILE KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2017 

PISTOL 2016 10,0 71,3 7,5 200,00 

2818 Sauvignon VOC Znojmo, Šác, polosuché PISTOL 2018 12,0 11,6 7,0 190,00 

4218 Sauvignon Pozdní sběr, Volné Pole, suché PISTOL 2018 12,5 8,6 7,0 180,00 

6018 Tramín červený 
Výběr z bobulí, Šác, sladké   ZLATÁ MEDAILE GREAT AMERICAN IWC ROCHESTER 2019, 
BRONZOVÁ MEDAILE FINGER LAKES IWC (USA) 2019, STŘÍBRNÁ MEDAILE ASIA WINE 
TROPHY DAEJEON (KOREA) 2019, STŘÍBRNÁ MEDAILE SAN FRANCISCO IWC 2019 

PISTOL 2018 11,0 57,6 6,9 210,00 

1618 Veltlínské zelené Pozdní sběr, Vinohrady ke Křidlůvkám, suché PISTOL 2018 11,5 5,2 6,4 165,00 

7518 Veltlínské zelené VOC Znojmo, Dolina, suché   SEAL OF APPROVAL AWC VIENNA 2019, STŘÍBRNÁ 
MEDAILE SAN FRANCISCO IWC 2019 

PISTOL 2018 12,5 8,6 6,7 175,00 

 Růžové víno        

3817 LAHOFER Rosé 
Pozdní sběr, růţové, sladké  VELKÁ ZLATÁ GAIWC NEW YORK 2018,  
STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2018, ZLATÁ MEDAILE JAROVÍN ROSÉ 2018,  
BRONZOVÁ MEDAILE IWSC HONG KONG 2018 

PISTOL 2017 9,5 50,9 7,0 165,00 

10618 Frankovka Rosé Kabinetní víno, Na vyhlídce, polosladké PISTOL 2018 9,5 25,9 6,8 109,00 

 Sekt + speciality        

13318 LAHOFER Frizzante Moravské zemské víno, růţové, perlivé, sladké 0,75 2018 9,5 - - 170,00 

L20036 Prosecco DOC Extra Dry, šumivé víno z Itálie z oblasti Veneto, suché 0,75 - 11,0 - - 230,00 

2716 
LAHOFER červený 
Sladký 

Dornfelder + hroznový mošt, vinný nápoj, polosladký  SELECTION SIAL INNOVATION 
SHANGHAI 2018 

PISTOL 2016 12,0 40,9 5,7 220,00 

8111 Rulandské šedé Výběr z cibéb, Lampelberg, sladké  SEAL OF APPROVAL AWC VIENNA 2014  0,375 l 2011 13,5 59,3 6,7 290,00 

414 Sekt Neuburské Jakostní šumivé víno – brut, vyrobeno tradiční metodou  0,75 l 2014 12,5 6,0 - 350,00 

 Červená vína        

10016 Dornfelder Pozdní sběr, Volné pole, suché PISTOL 2016 12,5 0,2 4,7 165,00 

6517 Frankovka Pozdní sběr, Na vyhlídce, suché  PISTOL 2017 12,0 0,3 4,8 165,00 

5517 Rulandské modré  Výběr z hroznů, Lampelberg, suché PISTOL 2017 13,5 0,3 4,6 200,00 

4412 Svatovavřinecké Pozdní sběr, Volné pole, suché  PISTOL 2012 12,0 0,1 5,2 165,00 

 BORDO řada        

1318 Müller Thurgau Kabinetní víno, Volné pole, suché  STŘÍBRNÁ MEDAILE SALON VÍN ČR 2020 BORDO 2018 11,0 6,7 6,4 109,00 

10418 Ryzlink rýnský Kabinetní víno, Znojemsko, suché   STŘÍBRNÁ MEDAILE SALON VÍN ČR 2020 BORDO 2018 12,0 5,7 6,7 109,00 

3218 
Svatovavřinecké 
Rosé 

Kabinetní víno, Volné pole, polosladké STŘÍBRNÁ MEDAILE FINGER LAKES IWC (USA) 
2019, BRONZOVÁ MEDAILE GREAT AMERICAN IWC ROCHESTER (USA) 2019, SEAL OF 
APPROVAL AWC VIENNA 2019 

BORDO 2018 10,0 18,2 6,7 109,00 

418 
Veltlínské červené 
rané 

Kabinetní víno, Znojemsko, suché STŘÍBRNÁ MEDAILE AWC VIENNA 2019 BORDO 2018 11,5 5,6 6,4 109,00 



         

7918 Veltlínské zelené Kabinetní víno, Znojemsko, suché  BORDO 2018 12,0 5,9 6,4 109,00 

2117 André Jakostní odrůdové víno, Znojemsko, suché   BORDO 2017 12,5 1,0 4,8 109,00 

 Vína z Francie        

4613 Merlot Odrůdové červené víno z Francie, suché PISTOL 2013 13,0 0,4 4,0 155,00 

5614 Sauvignon Odrůdové víno z Francie, suché   PISTOL 2014 12,0 2,3 6,4 99,00 

 Mošt        

1317 LAHOmošt 100% hroznový mošt z odrůdy Veltlínské zelené BORDO 2017 0,0   99,00 

UPOZORNĚNÍ: V některých lahvích našich vín se můţe vyskytovat vinný kámen. Jde o čistý přírodní produkt bez přidaných stabilizátorů. Vinný kámen vzniká sráţením draselné 
soli kyseliny vinné, hydrogenvínanu draselného. Nemá ţádný negativní vliv na chuť a vůni vína. Právě naopak. Víno je po jeho vysráţení jemnější a lahodnější.  
Není-li uvedeno jinak, jsou všechna vína uzavřena šroubovým uzávěrem kromě vín VOC Znojmo, vín kategorie „Červená vína“ a konkrétních vín z kategorií „Vína 
z Francie“ a „Sekt + speciality“. 

 

Nabídka vinařských předmětů 

Níţe uvedený sortiment vinařských předmětů je moţný objednat  
ve Vinařství LAHOFER, a.s.  

 

 
 

Sortiment 
 

 

                  Cena Kč 
                  vč. DPH 

Odnoska – černý kartonek bez loga na 1 láhev 0,75 l 19,00 
 Odnoska – černý kartonek bez loga na 2 lahve 0,75l                 30,00 

Odnoska – černý kartonek bez loga na 3 lahve 0,75l 37,00 

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 1 láhev 0,75 l 28,00 

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 2 lahve 0,75l 31,00 

Odnoska – černý kartonek s logem LAHOFER na 3 lahve 0,75l 43,00 

Vývrtka PULLTEX černá s potiskem LAHOFER 160,00 
 Vývrtka PULLTEX vínová s potiskem LAHOFER 160,00 

Vinná nálevka – 2 kusy v obalu 30,00 

Sklenice na víno s logem LAHOFER na dýnku – obsah kalíšku  3,5 dcl.,  balení 6 kusů 
 

300,00 

Dárková odnoska na 6 lahví – retro, smrk, s logem LAHOFER – obr. A + B 
 

280,00 

Dárková odnoska na 6 lahví – retro, dub, s logem LAHOFER – obr. A + B 
 

305,00 

 

 

 

 

Nabídka firemních dolepek na lahve 

Ceník Vinařství LAHOFER na předsekaná samolepicí kolečka o průměru 40mm, nebo dolepky 64 x 21 mm,  
potisk 4/0 včetně grafické přípravy. 
 

Grafická příprava – bez ohledu na počet kusů 500,00 
 

Tisk do 100 ks – paušál        500,00 

Tisk 100 ks 4,90/ks 

Tisk 200 ks 4,50/ks 

Tisk 300 ks 3,90/ks 

Tisk 500 ks 3,50/ks 
 

Tisk 1 000 ks 2,90/ks 

Tisk nad 2 000 ks                                                                                         individuální kalkulace  

 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %, v ceně je zahrnuto lepení dolepek na lahev. 
Termíny lepení koleček a dolepek do 5 pracovních dnů od schválené korektury, dodání dalších min. 5 dní. 

 

 

 

 

 

 

A B 



 

Vinařství LAHOFER, a. s. je vinařská firma se sídlem v Dobšicích u Znojma.  

Obhospodařujeme viniční tratě ve Znojemské vinařské podoblasti: 
obec Dyje, vinice Babičák |  
obec Dobšice, vinice U Hájku |  
obec Hrádek, vinice Vinohrady ke Křídlůvkám |  
obec Vrbovec, vinice Lampelberg, Šác, Dolina, Vinná hora a Waldberg |  
obec Hostěradice, vinice Volné pole|  
obec Kyjovice, vinice Špičák| 
obec Olbramovice, vinice Leskoun, Na vyhlídce, U sv. Michala a Olbramovická hora| 
obec Dyjákovice, vinice Vinohrady | 
město Znojmo, vinice Rajská vinice | 
Celková plocha obhospodařovaných vinic je 430 ha. 

 

Nabídka zážitkového a naučně-vinařského dárku: projekt „Mějte svoji hlavu“ 

Projekt "Mějte svoji hlavu" (www.mejtesvojihlavu.cz) je zaměřen na milovníky vín, kteří se o pěstování 
révy a výrobě vína chtějí dozvědět více. Pro ně jsme ve viniční trati Lampelberg u Vrbovce vyhradili pod 
stejnojmenným vinným hrádkem z roku 1860 kus vinohradu, na kterém při čtyřech sezonních akcích zkouší základy péče o vinnou 
révu. A to samozřejmě za odborného dohledu našich vinohradníků. Po práci pak vţdy následuje velká degustace vín, bohatý raut a 
další program. 

Patronát nad hlavou vinné révy si pořizují nejen sami milovníci vín, ale je i pěkným dárkem pro ty, kteří se o víně chtějí dozvědět 
více, nebo i jako prezent pro obchodní partnery. Pro firmy navíc nabízíme teambuildingovou verzi projektu "Mějte svoji hlavu". 

Cena ročního patronátu: 2.490,- Kč vč. DPH 

V ceně je zahrnuto:  

- dárkový balíček pro nového patrona obsahující vínnotes – poznámkový blok pro milovníky vína, 
vývrtku, kšiltovku, vinné nálevky, poukaz na degustaci 10 vzorků vín pro dvě osoby na hrádku 
LAMPELBERG, 10% sleva na ubytování v Hotelu LAHOFER, personifikovaná visačka přímo na 
keři vinné révy. 

 

 

 

 

 

 

- moţnost nákupu speciální šarže vína Cuvée Moje Hlava, na jehoţ výrobě se podílí přímo patroni 
projektu a které není v běţném prodeji 

- pozvánka na 4 akce za rok (v ceně zahrnuta doprava, raut, degustace vín, další program) 

 

 

 

 

 

 

Únor: degustace vín z tanků    Březen: řez révy  a domácí                 Červen: zelené práce s okopávkou        Září: sběr hroznů a lisování    
                                                               zabijačka    a otevřené sklepy Chvalovice       s rautem a cimbálkou 

Kontaktní údaje  
Region Morava a Praha: Petr Eller +420 606 752 117, petr.eller@lahofer.cz 
Region Čechy:   Michal Pitour +420 724 261 702, michal.pitour@lahofer.cz 

 
 

Vinařství LAHOFER, a.s. | Brněnská 523 | CZ 671 82 Dobšice | objednavky@lahofer.cz | t/f +420 515 242 756 
OR KS Brno, odd. B, vloţka 3937 | IČ: 255 13 940 | DIČ: CZ 699 003 063 


